• PREFEITURA MUNICIPAL DE

RO.„,.
PORTARIA N° 308/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OROBO, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pelo art. 80,
III da Lei Orgânica Municipal, com redação dada pela Emenda n° 001/2013, e
nos termos da Lei Municipal n° 905/2009, de 04 de março de 2009;

RESOLVE:

Art. 1° NOMEAR as pessoas abaixo relacionadas para o cargo
em comissão de Apoio e Assessoramento — Símbolo CAA7, lotadas na
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes.

ALIDA TALITA PONTES DOS SANTOS — CPF: 098.***.914-**
ELIANE DEODATO DE ALBUQUERQUE LINS DE SOUZA — CPF: 039.***.724
JAILSON DO NASCIMENTO ARAÚJO — CPF: 136.***.664-**
JESSICA DE ABREU SILVA — CPF: 082.***.834-**
JOSÉ RODRIGO ALVES DA SILVA — CPF: 051.***.314-**

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
com efeitos retroativos a 01 de março de 2023.

Art. 3° Ficam revogadas as disposições contrárias.

Gabinete do Prefeito, 27 de março de 2023; 95a da Emancipação.

.,4e, Prefeitura Orobd
&matada Municipal de Adinielatracke

PliaLQABO :,24-/ c) 3/ X&3
SECRETARIO

LÚfZP  DE ABREU
PREFEITO

_ .REU ARRUDA
SECRETARIA ALMUiWRAÇÀO

Av. Governador Estacio Coimbra, 19- Centro. Orobó-PE - CEP: 55.745-000
CIVIV: 10,294.254/0001-13 Fone/Fax: (81) 3656-1156/e-mail: pmorobo,OhotmaILcom